
* N
icht in allen M

ärkten erhältlich

Markgrafen 
Quelle 
Mineralwasser
classic und medium
​Kasten: 2 x 12 x 
0,7 l Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.30)

-16%

4.995.98**

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Lorenz 
Crunchips oder Erdnußlocken
​verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.70-9.10)
218397000025760

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Glasflaschen

auch 
alkoholfrei

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
​verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 8.80-10.60)

AKTION!

1.59

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
​verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.39

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Müller
Müllermilch
​verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
(1 l = 1.58-1.98)
106446000040859

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Kerrygold 
Extra 
ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
​400-250 g 
Packung
(1 kg = 8.33-
13.30)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.99

400 g Packung

Melitta
Auslese
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.29

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
​verschiedene 
Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)
113719500046539

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

Ritter 
Sport
„Bunte 
Vielfalt“
​verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.29

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er, Kinder 
Country 9 oder 
Duplo Chocnut 5er
​220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)

AKTION!

1.99

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Putensteaks, Braten, 
Schnitzel
​aus der zarten, mageren 
Brust, natur

AKTION!

13.99
1 kg1 kg

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.11

Lemberger- 
land
Kerner  Q.b.A.
​1l Flasche

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

CHILI  
CON CARNE  
MIT BAGUETTE 

7,50 €

Exclusiv Abfüllung 
von Lembergerland 

für Schrammel

Stuttgarter Hofbräu 
Pilsner oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

-25%

10.9015.99**

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

 FRISCHFISCHKOMPETENZ. 

AKTION!

0.69

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch, süß
und frisch

Türkei
Riesenwassermelone
rot, kernhaltig, Sorte: Crimson
​Klasse I
1 kg Lose

große 
Früchte

Doppelkastenaktion

Glasflaschen

Dauerniedrigpreis

Frisches Lachsfilet 
mit Haut
perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
​100 g

AKTION!

1.992.49*
Preis Vorwoche 2.99

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack

GÜLTIG VOM 18.08. BIS 23.08.2025 / KW 34.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

NUR FÜR KURZE ZEIT –  
SPITZENQUALITÄT ZUM TOP-PREIS.

true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee, Ruby
​Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 15.12)

-32%

1.892.79**
Brasilien
Mango
Sorte: Keitt, Kent
​Klasse I
Stück

-20%

1.992.49**

Ungarn/
Marokko
Spitzpaprika 
rot
Sorte: Kapia
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-28%

1.792.49**

Frankreich
Bunte Mischung 
oder Garten 
Mischung
​150g Beutel
(1 kg = 5.27)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.79
Deutschland
Möhren
​Klasse I
2 kg Beutel
(1 kg = 0.65)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.29

Deutschland
Bio HIT 
Kürbis
Klasse II
​Stück

-40%

1.792.99**
Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold Jumbo
Sorte: Sungold
​Klasse I
Stück

Deutschland
Zwetschgen
Sorte: Cacaks, Auerbacher
​Klasse I
1,5 kg Korb
(1 kg = 1.86)

Türkei
Frische Feigen
​Klasse I
Stück

-35%

0.771.19**

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif
ideal als 
Kompott, 

Kuchenbelag 
oder für

Marmelade

direkt aus den besten Anbaugebieten
der Türkei - ideal zum Naschen

feiner, 
nussartiger
Geschmack

aromatisch süß, 
aus dem geschützten

Anbau

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
vorgereift und 
am besten bei 

Zimmertemperatur 
lagern

Italien
Tafeltrauben Mix kernlos
Sorte hell: Sugraone
​Sorte rosé: Flame, 
Klasse I
500 g Schale
(1 kg = 3.58)

-40%

1.792.99**

aromatisch, 
kernlos und

süß

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr frisch und knackig

ideal zum Snacken 
oder im Salat

 

 

Deutschland
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
​Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.00)

-26%

3.995.39**

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr 
oder im Salat 

geeignet

Rumänien/Polen
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Duke
​Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 11.96)

-25%

2.993.99**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN pur, in Joghurt, 

Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern
AKTION!

2.793.33*
Preis Vorwoche 3.99

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.11

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

-37%

1.-1.59**

Dr. Oetker 
Gala Pudding
​verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Bree Syrah 
Rosé Secco, 
Bree Spritz 
Limoncello 
oder 
Aperitivo
​0,2 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-

Schloss 
Wachenheim Grün 
Cabinet oder Jules 
Mumm
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

Wein 
Kleinflaschen
Grand Sud, 
Rotwild oder 
Maybach
​verschiedene 
Sorten
0,25 l Flasche
(1 l = 4.00)

-47%

1.-1.89**

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
​verschiedene Sorten
71-39 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.08-20.83)

AKTION!

1.-
Nissin 
Cup Noodles
​verschiedene Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.93-15.87)

-15%

1.-1.19**

Kühne 
Essig Essenz
​400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

-32%

1.-1.49**

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Thomy 
Senf 
​verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-
Leimer 
Croutons
​verschiedene Sorten
100 g Packung
(1 kg = 10.00)

-15%

1.-1.19**
Aktionszeitraum: 18.08.2025-23.08.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Tube 0,67 €

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % pflanzlich
​verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

Rama Cremefine
​verschiedene Sorten
250-200 ml Packung
(1 l = 4.00-5.00)

AKTION!

1.-

Birkel No. 1
Hartweizen 
Eiernudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

-32%

1.-1.49**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schweine-
Schulterbraten
mit Knochen und Schwarte
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Holzfällersteaks
vom Schwein, mit Knochen und Schwarte
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 15.90

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
​100 g

AKTION!

2.49
Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
​vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.99

Argentinisches 
frisches Entrecôte
​100 g

AKTION!

3.49
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree*
Frenched Racks
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsche frische Hacksteaks
​auch nach Jägerart gewürzt, 
Hackfleisch, Mett vom Schwein
1 kg

AKTION!

7.99

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Salsiccia Bratwurst
nach Italienischer Art, 
​vom Schwein, pikant 
gewürzt
1 kg

-37%

9.9915.90**

aus dem 
Schweineschinken

für Sie zugeschnitten

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereiftextra mager

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

Deutsches frisches 
Rinderhack
​1 kg

AKTION!

14.99

REZEPT-TIPP:  

SALSICCIA- 
PASTA

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

13.99

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
verschiedene Würzungen
​1 kg

AKTION!

14.99

Deutsches frisches 
Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
​ca. 400 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Deutsche 
marinierte
Fixe Schnitzel 
aus Puten-, 
Hähnchen-
brustfilet
​ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

1.-
Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

1.-

Schinkenspeck
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Wiesenhof
Deutsche Geflügel-
Salami 
​Classic, über 
Buchenholzrauch geräuchert
100 g

-31%

1.992.89**
Deutscher gegarter 
Putenbrust-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
​Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49
Rohschinken 
Leichter Genuss
mild geräuchert, fettreduziert
​100 g

-46%

1.993.69**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift
auch als Bratenscheibe 
geeignet!nur 3 % Fett

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach Gold,
Kaltbach der 
Cremig-würzige
Schweizer Hart-/Schnittkäse
​47/56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 4.49

Brügge alt
Belgischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

-27%

2.393.29**
Pikantje von Antje 
Gouda Holland g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., cremige 
Konsistenz
100 g

-50%

1.092.19**
Beemster Bio mild
Holländischer Bio-Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-25%

1.792.39**

Galbani 
Mozzarella
​125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.52)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Bresso 
​verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.90-12.40)

AKTION!

1.49

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, 
Frischkäse 
​verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Saint Agur,  Chavroux
Franz. Weichkäse
​150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Cathedral City 
Cheddar Block
Englischer Hartkäse
​herzhaft-würzig, kräftig
200 g Packung
(1 kg = 15.00)

-14%

2.993.49**

Mini Babybel 
Original halbfester 
Schnittkäse
​verschiedene Sorten
9 x 20 g Netz
(1 kg = 14.94-16.81)

-35%

2.694.19**

Finello 
Geriebener 
Käse
​verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Grünländer 
mild-nussig
Deutscher/ Niederl. 
Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Löffelgorgonzola DOP, 
Le Rustique, Saint 
André
Franz./ Ital. Weichkäse
​45-75 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

AKTION!

2.222.39*
Preis Vorwoche 2.69

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.992.19*
Preis Vorwoche 2.49

Landana Ziegenkäse
Niederländischer Schnittkäse
​aus Ziegenmilch, 50 % Fett i. 
Tr., mild
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
​verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)
1097416

ID: 5325095 POS: 1;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
10.00)

9/14 Monate 
gereift

5 Wochen 
gereift, 

aus 100 % 
Weidemilch

4 Monate 
naturgereift, 

mittelalt
12 Monate gereift 5 Monate 

höhlengereift

5 Wochen gereiftVolles Genussaroma 
am Stück!

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  
KRÄUTER- 

DORADE AUS 
DEM OFEN

Campofrio 
Tapas 
Chorizo 
Griller
​verschiedene 
Sorten
330 g Packung
(1 kg = 15.12)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
​70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.43-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Herta
Finesse
​verschiedene 
Sorten
100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Wiltmann
Salami
​verschiedene Sorten
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-21.13)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Escal King 
Prawns Natur 
oder Provencal
​tiefgefroren
225/250 g Packung
(1 kg = 12.00-13.30)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 5.79

Deutsche See
Backfisch
​mit Remoulade
210 g Packung
(1 kg = 13.29)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche 
See 
Lachs-
Filets
​tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Meine Lieblinge
Lachs, Graved, 
Wild-Lachs
​130-80 g SB-Packung
(1 kg = 29.20-47.40)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Merl 
Zarte Heringsfilets
​verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.89

Frische Dorade Royal1
ideal zum Grillen oder im Ofen
​100 g

AKTION!

1.69
Frisches Lachsfilet 
mit Haut1

perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
​100 g

AKTION!

1.992.49*
Preis Vorwoche 2.99

Frisches Rotbarschfilet1

​ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

-16%

2.492.99**

Gosch 
Garnelen-, 
Flusskrebs-, 
Keitumer 
Lachssalat1

​Dillcreme, Pfirsich-
Mango-Curry, 
Spargel-Kürbis-
Birne-Apfel
100 g

-25%

2.222.99**

weißes, 
zartes, 

grätenarmes 
Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

festes Fleisch
mit würzig-

kräftigem Geschmack

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Ferrero
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
​tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 10.68-16.61)

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
​tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)
184078000018816

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Beyond Meat 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.23-14.95)
105475400043494

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
​250 g Packung
(1 kg = 6.98-19.90)

Like
Gyros, Beef 
Stripes, 
Chicken, Döner 
oder Protein 
Bites
​verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.20)

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)
983191000045371

ID: 7622313 POS: -1;

Schär 
Kaisersemmel 
oder 
Mehrkorn-
brötchen
​tiefgefroren
350-250 g Packung
(1 kg = 8.54-11.96)

-28%

2.994.19**

Wagner 
Piccolinis
​verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

trüfrü
Früchte mit 
Schokolade
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
200 g Beutel
(1 kg = 22.95)
2081624

Häagen-Dazs 
Eis 
​verschieden Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)
993981

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
​tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.53-5.55)

Henglein 
Frischer Pizzateig, 
Hefeteig für 
Blechkuchen oder 
Blätterteig XXL
​450-375 g Packung
(1 kg = 3.53-4.24)
180668000010499

Block 
House
4 American 
Burger
​500 g Packung
(1 kg = 10.75-
46.60)

AKTION!

6.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder 
Tradizionale 
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

Kühlmann
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
​500 g Packung
(1 kg = 10.50-13.00)
746353000048161

Großpackung 

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.96-9.22)

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

-23%

4.595.99**

AKTION!

3.99

AKTION!

2.49

AKTION!

2.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

2.221.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

AKTION!

2.79

-24%

2.493.29**

-20%

1.591.99**

AKTION!

1.89

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
CAESAR‘S 

SALAD

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zillertaler 
Bergheumilch 
3,6 % Fett 
​1 l Packung

Rama 
Cremefine
​verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Packung
(1 l = 4.00-5.00)

AKTION!

1.-

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
​verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.45)

AKTION!

1.-

Weihenstephan
Frischer Kakao
​3,5 % Fett
1 l Packung
663428

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love 
It! oder High 
Protein Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)
106474000046341

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
​verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)
106470000002764

Danone
Fruchtzwerge oder XXL
​verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.73-6.75)

Berief
Bio Hafer 
Drink oder 
Mandel 
Drink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur
​verschiedene Sorten, 
3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)
594740000001426

ID: 6858672 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder Mascarpone 
Joghurt
​verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)
106456000027323

Ehrmann
Grand 
Dessert
​verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

Brunch
​verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)
115589100036095

1.19APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
6.43)

Müller
Müllermilch
​verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
(1 l = 1.58-1.98)
106446000040859

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

-25%

0.590.79**

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

-22%

1.692.19**0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-34%

1.892.89**

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.19

-25%

1.491.99**

Danone
Activia
​verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

-23%

1.992.59**

-16%

1.491.79**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Argeta 
Pasteten
​verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53)

-25%

1.191.59**
Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 6.45-6.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Seidel 
feine junge 
Wachs-/
Brech- oder 
Schnittbohnen
​720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.03)

-31%

1.492.19**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas/Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.51-13.32)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Exotic Food 
Kokosnussmilch, 
-creme oder 
light
​400 ml Dose
(1 l = 4.48)

-18%

1.792.19**

NONG SHIM
Instandnudeln
​verschiedene Sorten
120-68 g Packung
(1 kg = 8.30-14.70)

-47%

1.-1.89**

Cock Brand
Currypasten oder 
Exotic Food Reisnudeln
​verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 8.00-10.00)

-28%

1.992.79**

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
​verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106618000015445

ID: 7755191 POS: 0;

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

Barilla 
Collezione
​verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.38-
6.76)
106628000045094

ID: 7755191 POS: 0;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
3.18-6.36)

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Heinz 
Tomato Frito 
​350g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-

Heinz 
Tomato 
passiert
​350 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.31-4.59)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Saupiquet 
Thunfisch Naturale ohne 
Öl, in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstriche
​185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.79-21.65)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Pink Lady 
Apfelmus 
​350 g Glas
(1 kg = 5.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
​verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.26-13.16)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker
Airfryer 
Backin
​3x11g Beutel
(1 kg = 17.88)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.79

Fuego 
Seasoning Mix
​verschiedene Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.33)

AKTION!

1.-

Maggi 
Würzsaucen
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Yuca Loca 
Maniokfritten
​500 g Packung
(1 kg = 5.58)

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin Lillifee 
Backmischungen 
​730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

2.59APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
3.87-8.63)

Santa Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
​371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

1.-

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

AKTION!

1.79

Kühne 
Gewürzgurken
​verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

-36%

1.592.49**

Primoli 
Toscano 
oder Tera di 
Bari Natives 
Olivenöl 
extra
​500 ml Flasche
(1 l = 23.98)

-20%

11.9914.99**

Pretty 
NamNam 
Chili Crisp 
Classic
​120g Glas
(1 kg = 33.25)

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
​800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
​verschiedene Sorten
425-300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

XL Flasche

Chili Crisp ist eine Mischung aus frittierten 
Chiliflocken, Zwiebeln, Knoblauch und 
verschiedenen Gewürzen in Öl. Ein aufregend-
knuspriges Umami-Topping für quasi alles

Aktionszeitraum: 18.08.2025-23.08.2025

Sortieren Sie selbst.
Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

Entspricht je  
Tube 0,67€

Entspricht je  
Tube 1,46€

Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade
​200-179 ml Tube/Glas
(1 l = 8.95-10.00)

Thomy 
Senf 
​verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

2.79

AKTION!

3.99

GEGRILLTE 
GARNELEN 

MIT 
ZWEIERLEI 
MARINADEN

Sternekoch 
Christoph Rüffer
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er, Kinder 
Country 9 oder 
Duplo Chocnut 5er
​220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)

AKTION!

1.99
Milka
Cookies
​verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.65-13.27)

-33%

1.992.99**

Giotto
​verschiedene 
Sorten
154,80-154 g 
Packung
(1 kg = 18.00-
18.12)

AKTION!

2.79

fulfil 
Vitamin 
& Protein 
Riegel
​verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 37.25)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Kleiner Klopfer 
oder Kuemmerling 
Kräuterlikör 
verschiedene Sorten
​15-35% vol.
25x0,02 l Flasche
(1 l = 17.76)

-15%

8.8810.49**

Pom Bär
​verschiedene 
Sorten
80-75 g 
Beutel
(1 kg = 
13.88-14.80)

-37%

1.111.79**
Kettle Chips
​verschiedene 
Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

-28%

1.792.49**

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
​verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 5.70-9.10)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Tic Tac
​verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
22.00-24.30)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.85

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05-5.74)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Fritt 
Kaubonbon
​verschiedene Sorten
70 g Packung
(1 kg = 9.86)

-22%

0.690.89**

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder Schloss 
Sommerau 
alkoholfrei
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig 
und rund, trocken, 
halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
3.99) -25%

2.993.99**

Yellow Tail oder 
Nederburg 
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

-18%

4.695.79**

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.29
KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks
​verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 11.96-14.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
​verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 9.09-16.56)
424872000044999

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
8.51-15.52)

Valdo
Marca Oro 
Prosecco 
Superiore di 
Valdobbiadene 
Spumante 
​0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-27%

7.9910.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
​15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

-20%

5.997.49**

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten
​10-10,3% vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

-22%

6.998.99**

Schierker 
Feuerstein, 
Underberg 
oder Krupnik 
Gorzka Likör
​27-44% vol.
12x0,02l/0,7l 
Flasche
(1 l = 11.41-33.29)

-20%

7.999.99**

Zoladkowa 
de Luxe, 
Tambovskaya, 
Grasovka 
oder Zubr 
Vodka  Biala
​38-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

-20%

7.999.99**

Jägermeister 
Kräuterlikör 
oder Orange 
​35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.49

Campari 
Bitter, 
Pernod oder 
Duval Pastis 
de Marselle
​25-45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.49

Osborne 
Veterano, 
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Sljivovica
​30/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.99

Tullamore 
Dew Irish oder 
Glen Moray 
Speyside 
Single Malt 
Whisky
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

13.99APP
PREIS

AKTION!

14.99

(1 l =  
19.99)

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Bio Rebe 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und 
facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Blaufränkisch 
Trilogie
verschiedene 
Sorten
​Mittelkräftig, 
Aromen von roten 
Früchten, frisch 
und rund, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

Annaberta Lugana,
Masi Lunatio 
Lugana, Rosé 
oder Cont.Marina 
Primitivo 
​kräftig, fruchtige Aromen, 
elegant, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

La Cuvèe Mythique,
Chât.des Sources 
Costières de Nîmes 
oder Fleurs de Prairie 
Provence Rosé
​Mittelkräftig, Aromen von 
roten Früchten, finessenreich 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

Vitello Cuvée 
– Pinot Grigio-
Chardonnay oder 
Primitivo-Merlot
​Samtig-gehaltvolle 
Primitivo-Cuvées mit 
klassischen Rebsorten 
- Süditaliener mit 
Charakter.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Torres Viña Sol, 
Sangre de Toro, 
Mucho Más 
oder El Coto 
Rioja Rosado
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken 
o. halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

auch 
alkoholfrei

Der besondere Wein aus 
Österreich - eine Rebsorte 

- 3 unterschiedliche 
Aromen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

mit 2 Gläsern 
GRATIS

AKTION!

3.99

AKTION!

8.99

AKTION!

7.49

Lauffener S/W oder 
B/B oder Lauffener 
Rebsortenweine
​Württemberg, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen,  
rund und harmonisch, 
trocken oder leiblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Dallmayr
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.00-17.80)
772703000012940

Kölln
Müsli
​verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

AKTION!

2.49

Zentis
Nusspli, 
Belmandel 
oder Zentis 
Erdnussbutter
​400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
​verschiedene 
Sorten
140 g Packung
(1 kg = 14.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Golden Toast 
Mega Burger, 
Hamburger 
oder Hot Dog 
Brötchen 
​300-250 g 
Packung
(1 kg = 4.63-5.60)

AKTION!

1.39

Panifactum 
Lowcarb 
Knäcke
​verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 17.45-
21.81)

-12%

3.493.99**

Mount 
Hagen 
Röstkaffee
gemahlen
​500 g Packung
(1 kg = 15.98)

-30%

7.9911.49**
Krüger 
Family 
Cappuccino
​verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Mövenpick 
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-
8.00)
106109000037713

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
​verschiedene Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 13.99-18.65)
803574000027527

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7479758 POS: 1;

12.99APP
PREIS

AKTION!

13.99

(1 kg =  
12.99-17.32)

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

LEGO Bau- und Spielsets
​ - verschiedene Sets für Kinder 

aller Altersklassen

-20%

7.999.99**
Geschenkpapier
​- L 200 cm x B 70 cm
- verschiedene Motive

-22%

1.-1.29**

UHU 
Klebesortiment
Sonic - The Hedgehog
​- UHU flinke Flasche 
ReNature 100 g
- UHU stic 40 g
- UHU stic 3 x 8,2 g
- UHU stic 2 x 21 g

Oxford
Collegeblock A4
verschiedene 
Lineaturen
​80 Blatt, 90 g/m²

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Weitere Artikel für 
Schule und Home Office 

im Markt erhältlich

Coolpack - 
radierbare 
Stifte
​- blaue Tinte
- kleine Schreibfehler 

einfach wegradieren

AKTION!

2.29

Aktionszeitraum: 18.08.2025-23.08.2025

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Stück 1,53 €

Eszet-
Schnitten
​verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 
14.80)
688074

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Nescafé 
Farmers 
Origins NCC
​verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

Melitta
Auslese
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

•	Original Nespresso® Kapsel
•	100% gemahlene Kaffeebohnen
•	Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
•	Mindestens 80% recyceltes Aluminium

-37%

2.493.99**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



9
823217

540012

AXE 
Body Spray
​verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 23.27)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Dove 
Dusche
​verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.45

aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
​verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Fructis 
Shampoo oder Spülung 
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.56-9.50)

AKTION!

1.891.99*
Preis Vorwoche 2.49

AXE 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.85

Kneipp 
Schaumbad/Duschbalsam, 
Aroma Dusche
​verschiedene Sorten
400-200 ml Flasche
(1 l = 6.20-12.50)

-15%

2.492.95**

Sensodyne 
Zahncreme Fluor 
oder extra frisch 
​75 ml Tube
(1 l = 34.60)

Schauma 
Shampoo oder Spülung
​verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 4.23-6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.36)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Finish
Maxi Pack
​verschiedene Sorten
64-42 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.13-
0.20)

-15%

8.499.99**
fit
Spülmittel
​500 ml Flasche
(1 l = 2.38)

-23%

1.191.55**
Impresan
Hygienespüler*
​1.250 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.39)

-14%

2.993.49**
Vernel 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.05)

-10%

1.791.99**
Vanish
Oxi Action
​verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 6.09-9.07)

AKTION!

4.99

Tena
Lady Einlagen
​verschiedene Sorten
6-34er Packung

Pedigree
Hundefutter
​verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

-23%

2.292.99**
Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
​verschiedene Sorten
56-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Pampers 
Feuchttücher
​verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er Packung

-9%

4.995.49**
Dreamies
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
90-10 g Packung
(1 kg = 13.22-119.00)

-17%

1.191.45**

Aktionszeitraum: 18.08.2025 - 23.08.2025

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,33 €

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen. 

Jetzt testen und 5€ Geld zurück.* Finish Ultimate Plus, Ultimate oder Quantum
Maxi Pack kaufen. Kaufbeleg und Bild des gekauften Produkts bis zum 31.08.2025 
unter finish.de/testen hochladen und Geld zurück erhalten.*  
Aktionszeitraum: 18.08.2025 - 23.08.2025  
*Alle Infos und Teilnahmebedingungen unter finish.de/testen

1 x kaufen = 5 € Cashback 
sichern bei Einsendung 

des Kassenbons

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

Aktionszeitraum: 18.08.2025 - 23.08.2025

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

2 FÜR NUR

-24%

5.196.90**Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,75 €

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

WEINE AUS  
BADEN-WÜRTTEMBERG 

gefüllt mit leckerem 

Vanille-Pudding.

Vanillekränzle

ALLE 4  
GERICHTE 

FÜR  
JEWEILS 

NUR 
9,90 €R

ES
TA

U
R

AN
T

H
EI

ß
E 

TH
EK

E H
EIß

E TH
EK

E

SPAGHETTI BOLOGNESE  
MIT RINDFLEISCH

LACHS  
MIT BANDNUDELN

PFANNENGYROS MIT  
TZATZIKI UND POMMES

LEBERKÄSE MIT SPIEGELEI  
UND POMMES

BOCKWURST  
IM BRÖTCHEN

3,00 €

SCHWEINE­
KRUSTENBRATEN 

IM BRÖTCHEN

3,90 €
SCHWEINEHAXE  
MIT BRÖTCHEN

8,90 €
FLEISCHKÄSE  
IM BRÖTCHEN

1,50 €

Wein Empfehlung

LEMBERGERLAND 401 
Lemberger, Weiß  
oder Rosé Q.b.A. 
trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)	 5.99 
LEMBERGERLAND   
Riesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
LEMBERGERLAND  
Rotwein Q.b.A.  
1 l Flasche	 3.89 
LEMBERGERLAND       
Trollinger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.59 
LEMBERGERLAND  
Lemberger mit  
Trollinger Q.b.A. 
1 l Flasche	 4.69 

DURBACHER  
Müller-Thurgau Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.89 
DURBACHER  
KLINGELBERGER   
Riesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER  
Clevener Traminer  
Kabinett 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER       
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER   
Spätburgunder  
Weißherbst Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 

BICKENSOHLER      
Steinfelsen Grauer 
Burgunder Q.b.A. 
0,75 l Flasche  
(1 l = 5.32)

3.99 €

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Alwa Mineralwasser
classic, medium oder naturelle
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.42)

-21%

4.996.39**

Ensinger Sport
classic, medium oder still
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.55)

-26%

4.996.79**

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,75 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

-12%

6.997.95**
hohes C  
Mehrfrucht-Saft  
versch. Sorten,  
Milder  
Apfelsaft oder 
Multivitamin
​1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

-38%

1.792.89**

Clausthaler
Original alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20)

Flensburger
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

Stuttgarter Hofbräu
Kellerbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Brauhaus
Gründer Bier 1889
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Allgäuer Büble
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

König Ludwig Weissbier oder 
Köstritzer Schwarzbier / Kellberbier
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 / 3,42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

Münchner Hofbräu
Original Vollbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Glasflaschen

Alle  
Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

100 % Orange 
für 3,29 € Glasflaschen

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99 Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

-23%

12.9916.99**

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-7%

12.9913.99**

-12%

13.9915.99**

-22%

13.9917.99**

AKTION!

13.99

Red Bull Energy Dink
verschiedene Sorten
​250ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)
**koffeinhaltig


